
Oznámení o výběru dodavatele
na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby

zadávanou dle směrnice Městského úřadu Chrudim SM018,
o zadávání veřejných zakázek, v platném mění

Název veřejné zakázky:

,,Městský architekt"

Na základě usnesení Rady města Chrudim číslo R/520/2023 ze dne 4. 12. 2023 sděluji výsledek
výběrového řízení.

V souladu s vyhodnocením druhého kola, kdy jednotlivým kritériím (prezentace účastníka,
odbornost, portfolio činností) přiřadili členové komise bodové ohodnocení od l do 10 bodů
(1=nejhorši úroveň odpovědí, až 10= nejlepší úroveň odpovědi) byl vybrán uchazeč, který
dosáhl nejvyššího počtu bodů:

Obchodní název dodavatele: Ing. arch. Martin Nedvěd, PHD.
Sídlo: FiliŠtínská 133, 53701 Chrudim
IČO: 88135357

Počet dosažených bodů: 193

S vybraným uchazečem bude uzavřena smlouva, která byla součástí výběrového řízení.

Děkuji Vám za podání nabídky.

V Chrudimi dne 06. 12. 2023

S pozdravem

31ĚST0
" CHRL'DIM

Ing. l"ra "ý, mba
starosta ]n6sta, Chrudim

Oznámení o výběru dodavatele Stránka l z l


